

PRESSRELEASE

TRIARCA OCH STITEC BILDAR EN LEDANDE NORDISK KONCERN INOM LÅGSPÄNNING, E-MOBILITET OCH FTTH

- Holdingbolaget för Triarca, AE 2017 Bidco ApS, har förvärvat Stitec AB från familjen Stigefelt.
- Stitec är en ledande leverantör av högkvalitativa lågspänningslösningar för kraft-, kommunikations- och fastighetssektorerna i Sverige.
- Familjen Stigefelt har återinvesterat en betydande andel i AE2017 Bidco ApS och kommer fortsätta i sina befintliga roller inom Stitec.

Triarca tog in Accent Equity som huvudinvesterare 2021 för att accelerera sin internationella expansion. Genom tillägget av Stitec stärker gruppen sin position på den svenska marknaden och utökar sitt inflytande över hela Norden.

Stitec är en väletablerad aktör på den svenska marknaden och erbjuder högkvalitativa lågspänningslösningar. Med huvudkontor och produktionsanläggning i Anderstorp utvecklar, tillverkar och levererar Stitec ett brett utbud av lågspänningslösningar med fastighetscentraler, kabelskåp, mätarkabelskåp, elbilsaddning, gatubelysningskåp och fiberskåp.

Den sammanslagna koncernen kommer att stärka sin förmåga att leverera marknadsledande lösningar inom lågspänningsnät, e-mobilitet och FTTH. De väntade synergier är omfattande och innefattar förbättrade kundlösningar, fördjupad teknisk expertis samt ökad operativ effektivitet, vilket ytterligare kommer att stärka förmågan att möta kundernas behov i Skandinavien och norra Europa. Verksamheten kommer att bedrivas under både Triarca- och Stitec-varumärkena, där man drar nytta av respektive styrkor för att bättre betjäna regionen.

Harald Stigefelt, VD och grundare av Stitec, uttrycker sin framtidsvision: *“Att ingå partnerskap med Triarca säkerställer vår fortsatta tillväxt och ger oss möjlighet att fortsatt fokusera på utvecklingen av högkvalitativa lösningar för den svenska marknaden. Stitec är redo för nästa fas, och samarbetet med Triarca A/S kommer att vara avgörande för vår framgång.”*

Lars Prisak, VD för Triarca, ser fram emot samarbetet: *“Vi är mycket glada att välkomna Stitec till gruppen. Deras djupa marknadskunskap och starka engagemang för att leverera högkvalitativa produkter gör oss övertygade om att vi tillsammans kommer att nå nya framgångar.”*

Harald Stigefelt fortsätter som VD för Stitec och kommer arbeta nära Lars Prisak, VD för Triarca, för att driva samarbetet inom den utökade koncernen och skapa ytterligare kundvärde.

Transaktionen genomfördes den 6 augusti 2024.

För mer information, kontakta:

Lars Prisak, VD för Triarca A/S

+45 40173833

lapri@triarca.dk

Harald Stigefelt, VD för Stitec AB

+46 70-585 50 46

harald@stitec.se

Benny Zakrisson, ordförande för AE2017 Bidco ApS och partner på Accent Equity AB

+46 76-009 97 75

benny.zakrisson@accentequity.se

Om Triarca:

Triarca levererar värdeskapande lösningar inom kritisk infrastruktur och är specialiserade på kraftdistribution, kommunikationsteknologi och e-mobilitet. Med över 40 års erfarenhet har Triarca etablerat sig som marknadsledare i Danmark och expanderar snabbt i Nordeuropa genom att erbjuda högkvalitativa tekniska kapslingar som uppfyller de högsta standarderna. Triarca driver en modern och automatiserad produktionsanläggning i Hornslyd, Danmark, och har dedikerad försäljningspersonal i flera nordeuropeiska länder. Företaget sysselsätter cirka 100 medarbetare och har en årlig omsättning på cirka 180 miljoner DKK.

www.triarca.dk

Om Stitec:

Stitec är ett svenskt företag som utvecklar och tillverkar högkvalitativa lågspänningslösningar med fastighetscentraler, kabelskåp, mätarkabelskåp, elbilsaddning, gatubelysningskåp och fiberskåp. Företaget grundades av Harald Stigefelt år 2000 och har sedan dess varit familjeägt. Stitec har en modern produktionsanläggning i Anderstorp med cirka 25 anställda och en omsättning på cirka 70 miljoner SEK.

www.stitec.se

Om Accent Equity:

Accent Equity har sedan 1994 investerat i privata nordiska bolag där en ny partner eller ägare kan agera som en katalysator. Vår ambition är att investera i och utveckla bolagen till att bli nordiska, europeiska eller globala ledare genom en professionell, engagerad och långsiktig approach som resulterar i enastående och uthållig avkastning. Accent Equity Partners är investeringsrådgivare till alla Accent Equity-fonder.

www.accentequity.se

